

---

**VA Loma Linda Healthcare System – ATS Programming  
Responses to Questions from RFP: 36C26218R0455**

---

1. Does the Combined Synopsis/Solicitation under solicitation number 36C26218R045 contain similar to a current contract?

**Response: No**

2. If possible, please provide the current contract number?

**Response: None at this time**

3. Is this a new requirement for the government?

**Response: Yes**

---

**All other Terms and Conditions to the RFP remain unchanged and in full force and effect.**

---